EDITAL PROEC Nº 002 /2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS E
SERVIÇOS NO I FESTIVAL CULTURAL DO PARQUE

A Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), torna público a retificação do

item 4.3 do Edital 001/2022.

        Onde se lê:

4.  DA INSCRIÇÃO E DA SELEÇÃO

4.3 O período de inscrição para as modalidades alimentos e/ou bebidas e brinquedos infantis será de

23 de junho até às 23h59 do dia 28 de junho de 2022.

Leia-se:

4.  DA INSCRIÇÃO E DA SELEÇÃO

4.3 O período de inscrição para as modalidades alimentos e/ou bebidas será de 23 de junho até às 23h59

do dia 30 de junho de 2022.

As demais disposições contidas no Edital 001/2022 permanecem inalteradas.

Jacarezinho, 28 de junho de 2022

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Assinado no original

Prof. Me. James Rios de Oliveira Santos

Diretor de Cultura
Assinado no original